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Roémer Floris Terv
Meguijul6 épitett 6rokség a Karpat-medencében

9.30-10.00
10.00-10.10

10.10-10.30

10.30-10.55

10.55-11.20

11.30-11.50
11.50-12.15

12.15-12.40

PROGRAM
Regisztracid
Megnyitd

Ertékmentés - A Teleki Laszlé Alapitvany
hataron tali 6rokségvédelmi tevékenysége
Dr. Diészegi Laszl6 PhD igazgatd,

Teleki Laszl6 Alapitvany

Epigréfiai emlékek és képi forrasok kutatiasinak
ujabb hozadékai a keresdi Bethlen-kastély
torténetéhez

P. Kovdcs Kldra miivészettorténész, Kolozsvar

A keresdi Bethlen-kastélyban megvaldsuld
kiallitas koncepcidja
Nagy Zsombor PhD torténész

Sziinet

Karpéataljai romai katolikus templomok
allapotfelmérése
Szarvas Péter épitész, Ungvar

Magyarvista — Erdély legkorabbi
tetSszerkezetének maradvanyai
Téth Boglarka régész, Csikszereda,
Kiss Lérdnd restaurdtor,
Marosvdsdrhely




Roémer Floris Terv
Meguijul6 épitett 6rokség a Karpat-medencében

12.40-13.05

13.10-14.10
14.10-14.35

14.35-15.00

15.00-15.25

15.25-15.50

15.50-16.10
16.10-16.35

Kozéptar rémai katolikus templomanak
teljes korii helyreallitasa
Koren Péter restaurator, Kassa;

Erdélyi Evika épitész, Budapest
Ebéd

Falképfeltiras, restauralés a szentdemeteri
rémai katolikus és a somogyomi evangélikus
templomban

Kiss Lorand restaurator, Marosvasarhely

Miiemléki kutatasok és helyreallitasok
a Kiralyhdgémelléki Reformatus Egyhazkeriilet
templomainal 2022-2023-ban

Emédi Tamds épitész, Nagyvarad

Mitdl valik értékkeé az 6rokség?

Marton Judit miemlékvédd szakmérnok,
Marosvaséarhely

Pékafalva, reformatus templom -
tovabb is van, mondjam még?
Szilagyi-Bartha Jozsef épitész,
Sepsiszentgyorgy

Sziinet

Erdélyi 17-18. szdzadi festett
27 /’l

asztalosmunkak készitSird
Mihadly Ferenc restaurdtor, Szovdta
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§.  Megujuld épitett 6rokség a Karpat-medencében

Romer Floris Terv

16.35-17.00  Granaszt6i Gyorgy dij

a Kdrpat-medence magyar mtemlékeiért dij
atadasa

17.00-17.15 Mives famunkdk Erdélyben c. konyv

bemutatdja

A konyvet bemutatja és méltatja Kovdcs
Andrds professzor emeritus, Babes—Bolyai
Tudoményegyetem, Kolozsvar

17.15-17.30  Uzenet a végekrdl

18.00

Mudrak Attila fotékiallitasanak megnyitdsa

Fogadas

Szervezd:
TELEKI LASZLO ALAPITVANY
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Epitesi és Kézlekedési
Minisztérium
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